

LICENCJA OGRANICZONA PROGRAMU KOMPSYSTEM

Licencjobiorca: Bio Star Sp. z o.o. (dawny Zakład Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o.)
ul. Ks. Bogusława IV 15, 73-110 Stargard

Licencjodawca: WCI TECHNOLOGIE Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 80, 42-595 Siemonia

Nazwa inwestycji: Budowa Kontenerowego Systemu Kompostowania Odpadów Organicznych i kuchennych na terenie instalacji komunalnej w Łęczycy, gmina Stara Dąbrowa

Nazwy użyte w niniejszej licencji:

1. Oprogramowanie – wyprodukowany przez Licencjodawcę program o nazwie KOMPSYSTEM
2. Obiekt – Kontenerowy System Kompostowania Odpadów Organicznych i kuchennych na terenie instalacji komunalnej w Łęczycy, gmina Stara Dąbrowa.

Licencjodawca oświadcza, że przysługują mu autorskie prawa majątkowe do Programu w pełnym zakresie, bez jakichkolwiek ograniczeń na rzecz osób trzecich.

Licencjodawca udziela Licencjobiorcy niewyłącznej licencji na korzystanie z Programu.

Licencja zostaje udzielona wyłącznie dla Obiektu.

Licencjobiorca nie może upoważnić jakiegokolwiek osoby trzeciej do korzystania z Programu.

Licencjobiorca zobowiązuje się do niedokonywania jakichkolwiek czynności rozporządzających prawami wynikającymi z niniejszej licencji na rzecz osób trzecich.

Licencjobiorca nie jest uprawniony do:

1. Trwałego lub czasowego zwielokrotniania (reprodukcji) Programu w całości lub w części jakimikolwiek środkami i w jakiegokolwiek formie.
2. Rozpowszechniania, w tym użyczania lub najmu, Programu lub jego kopii.
3. Sporządzania kopii zapasowej Programu.

Nazwa oraz logo Programu podlegają ochronie prawnej na podstawie właściwych przepisów. Licencjobiorca bez uprzedniej pisemnej zgody Licencjodawcy nie jest uprawniony do utrwalania, zwielokrotniania lub rozpowszechniania dóbr niematerialnych, o których mowa w zdaniu poprzedzającym, w całości lub w części jakimikolwiek środkami i w jakiegokolwiek formie.

Licencjodawca nie ponosi odpowiedzialności za wady i błędy w Programie oraz ich skutki powstałe w rezultacie nieuprawnionego, nieautoryzowanego (wskutek niewprowadzenia lub błędnego wprowadzenia loginu lub hasła dostępowego) lub nieprawidłowego (niezgodnego z przeznaczeniem Programu lub z Instrukcją) instalowania lub korzystania z Programu przez Licencjobiorcę, jego personel lub osoby trzecie.

PREZES ZARZĄDU

Anna Fisior

WCI TECHNOLOGIE Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 80
42-595 Siemonia
NIP:625-24-55-269 REGON: 362806990

Strona 1 z 1